

Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach
Raciborska 37
40-074 Katowice

Pismo: ASP-DAT-3212-75/15

Katowice dnia: 2015-11-18

ODPOWIEDŹ Nr 2
na zapytanie w sprawie dostawy MASZYNY CZYSZCZĄCEJ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 2015-11-17 i 2015-11-18 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu zapytania ofertowego dot. zamówienia o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro na dostawę MASZYNY CZYSZCZĄCEJ do nowego budynku Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach przy ul. Raciborskiej 50.

Treść wspomnianych prośb i stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego jest następujące :

Pytanie nr 1:

Czy wąż odprowadzający brudną wodę oraz wąż doprowadzający czystą wodę do zbiornika powinny być elementami wbudowanymi w maszynę czy mają stanowić elementy zewnętrzne, jakiego typu węże są wymagane oraz czy wąż doprowadzający czystą wodę jest bezwzględnie wymagany w wyposażeniu maszyny?

Odpowiedź :

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał, że przedmiotowa maszyna czyszcząca powinna posiadać zarówno wąż odprowadzający brudną wodę oraz wąż doprowadzający czystą wodę do zbiornika. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dobrał węże (mechanizm doprowadzający i odprowadzający wodę ze zbiorników) w taki sposób, aby napełnianie i opróżnianie maszyny nie stanowiło problemu dla osób obsługujących urządzenie.

Pytanie nr 2:

Czy maszyna powinna posiadać wbudowany czy zewnętrzny dozownik chemii?

Odpowiedź :

Zamawiający w zapytaniu ofertowym wskazał, że Wykonawca winien dostarczyć maszynę z dozownikiem chemii, stanowiącym wyposażenie maszyny czyszczącej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu maszyny nie posiadającej uchwyty regulacji wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu wskazał, że maszyna czyszcząca powinna posiadać uchwyt z regulowaną wysokością. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dobrał uchwyt w taki sposób, aby była możliwość użytkowania maszyny przez osoby o różnym wzroście.

Pytanie nr 4:

Czy urządzenie musi posiadać hamulec parkingowy montowany fabrycznie i uruchamiany/zwalniany manualnie przez operatora?

Pytanie nr 5:

Czy wąż spustowy brudnej wody (ścieku) musi posiadać fabrycznie montowany korek regulujący strumień wypływającej wody?

Pytanie nr 6:

Czy urządzenie musi posiadać fabrycznie montowany i sterowany ręcznie dwustopniowy docisk głowicy szorującej w celu doczyszczania miejscowego posadzki (docisk do czyszczenia codziennego poniżej 25kg i docisk do doczyszczania powyżej 35kg)?

Pytanie nr 7:

Czy urządzenie musi posiadać fabrycznie montowany dodatkowy system ograniczający negatywne oddziaływanie na środowisko tzn. system czyszczenia inny niż konwencjonalny (woda + detergent czyszczący)?

Pytanie nr 8:

Czy moduł szorujący musi składać się z 1 czy z 2 szczotek?

Odpowiedź na pytania nr 4-8:

Zamawiający w zapytaniu ofertowym oraz w opisie przedmiotu (zał. nr 1) wskazał, wszelkie wymagania dotyczące przedmiotowej maszyny czyszczącej, z zaznaczeniem że Wykonawca winien dostarczyć maszynę kompletną, gotową do użytkowania ze wszystkimi niezbędnymi elementami do eksploatacji.

Pytanie nr 9:

Czy niski poziom hałasu to poziom poniżej 58 dBA?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby przedmiotowa maszyna spełniała wymóg cichej pracy proporcjonalny do efektywności jej działania. Maksymalny dopuszczalny poziom hałasu to 70 dBA.

Pytanie nr 10:

Czy urządzenie musi posiadać fabrycznie montowany uchwyt na worek na śmieci, ręczne detergenty czyszczące gotowe do użycia oraz czyściwa w celu przechowywania ich na maszynie i użycia w międzyczasie pracy operatora urządzeniem?

Pytanie nr 11:

Czy urządzenie musi być wyposażone w fabrycznie montowany koszyk w zbiorniku na brudną wodę (ściek), filtrujący odpady stałe jak np. resztki opakowań z tworzyw sztucznych, małe papiery, kamyki i inne stałe małe elementy z posadzki.

Odpowiedź na pytania nr 10 i 11:

Zamawiający w zapytaniu ofertowym oraz w opisie przedmiotu (zał. nr 1) wskazał, wszelkie wymagania dotyczące przedmiotowej maszyny czyszczącej, z zaznaczeniem że Wykonawca winien dostarczyć maszynę kompletną, gotową do użytkowania ze wszystkimi niezbędnymi elementami do eksploatacji

Pytanie nr 12

Czy wykonawca posadzek zalecił technologie mycia i konserwacji powierzchni betonowych zgodnych z zachowaniem gwarancji?

Odpowiedź:

W związku z tym, iż na posadzki jest udzielona gwarancja, Zamawiający w opisie przedmiotu wskazał na konieczność doboru przez Wykonawcę odpowiednich środków chemicznych do danej maszyny, przeznaczonych do czyszczenia określonych w zapytaniu powierzchni mineralnych oraz żywicznych.

Zamawiający

REKTOR

prof. dr hab. Antoni Cygan